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افتتاح  حاشیه  در  زاکانی  علیرضا 

 ۷ خط  از  شهریور  هفدهم  ایستگاه 

خبرنگاران  جمع  در  تهران،  متروی 

در  گذشته  هفته  پنجشنبه  گفت: 

ساعت ۱۲ و ۳۸ دقیقه ظهر هجمه ای 

به سامانه های شهرداری تهران انجام 

شد و در ابتدا یک کار تبلیغاتی به ظن 

خودشان آغاز کردند. طراحی شده بود 

که در بعدازظهر همان روز به دوربین 

ها دسترسی پیدا کنند و اقدام خود را 

به سیستم های نرم افزاری و دسترسی 

به داده ها و اطلاعات توسعه دهند 

ابتدا همکاران  از همان  که بحمدالله 

ما وارد عمل شدند که به این ترتیب 

سایر اقدامات آنها ناکام ماند. به گفته 

شهردار تهران، بر همین اساس جای 

تقدیر از پرسنل شهرداری تهران دارد که 

توانستند جلوی اقدامات بعدی دشمن 

را بگیرند. در ادامه بر اساس احتیاط 

ابعاد  تا  آورده شد  سامانه ها پایین 

موضوع بررسی و پی جویی شود. این 

در حالی است که از روز دوشنبه و سه 

شنبه سامانه ها برای بهره برداری آماده 

بودند اما برای دریافت ضریب امنیتی 

و آمادگی با بدافزارهای احتمالی این 

سامانه ها از روز گذشته در دسترس 

مناطق، سازمان ها و شرکت ها برای 

امروز صبح  از  و  گرفت  قرار  استفاده 

نیز در اختیار عموم قرار داده شد. وی 

تاکید کرد: بدخواهان به دنبال ایجاد 

یک نارضایتی عمومی بودند که در این 

امر ناکام ماندند و تلاش همکاران ما 

طراحی آنها را از حیض انتفاع انداخت 

و طراحی آنها ناکام ماند. در حقیقت 

در این توطئه تلاش نیروهای ما جز 

ناکامی برای آنها چیزی باقی نگذاشت.

قدیمی  فیلمی  گذشته  روزهای  در 

شد.  منتشر  مجازی  فضای  در 

فیلمی که در آن فردی از جمع آوری 

برای  جایگاه داران  سوخت  کارت 

خبر  آزاد  قیمت  با  سوخت گیری 

مدیرعامل  زمینه،  این  می دهد.در 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

ایران در گفت و گو با ایرنا با تاکید 

بر اینکه هیچ ابلاغیه ای در خصوص 

جایگاه داران  سوخت  کارت  حذف 

نداشته ایم،  بنزین  عرضه  چرخه  از 

گفت: شایعاتی که در فضای مجازی 

روال  و  ندارد  صحت  شده  منتشر 

تغییری  هیچ  و  بوده  گذشته  مانند 

است.»علی  نشده  ایجاد  شرایط  در 

قرار نیست که  افزود:  نژادعلی«  اکبر 

از تیرماه کارت سوخت جایگاه داران 

آزاد حذف  نرخ  با  برای سوختگیری 

که  اخباری  همه  ادامه داد:  شود.وی 

کشور  رسانه ای  و  مجازی  فضای  در 

فاقد  منتشر شده،  این خصوص  در 

می شود.  تکذیب  و  بوده  صحت 

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده 

در  تغییری  کرد:  تاکید  نفتی  های 

چگونگی توزیع بنزین در جایگاه های 

شد،  نخواهد  ایجاد  سوخت  عرضه 

 ۱۵۰۰ لیتری  یارانه ای  بنزین  قیمت 

همچنان  نیز  آزاد  بنزین  و  تومان 

سه هزار تومان عرضه می شود. وی با 

اشاره به اینکه سیستم سوخت رسانی 

مانند روال سابق خواهد بود و هیچ 

کارت های  و  برنامه ها  در  تغییری 

جایگاه ها ایجاد نشده است، گفت: 

از  می توانند  نقلیه  وسایل  مالکان 

سهمیه آزاد در کار ت سوخت وسیله 

نقلیه استفاده کنند.

حسین شریعتمداری، مدیرمسئول کیهان در این 

روزنامه نوشت: »عضویت ما در پیمان NPT برای 

کشورمان چه دستاوردی داشته است؟!

آیا غیر از ترور دانشمندان هسته ای، خرابکاری و 

اطلاعات  افشای  تاسیسات هسته ای،  در  انفجار 

جدی  آسیب های  صنعتی،  و  نظامی  سرّی 

فراوان  مشکلات  ایجاد  هسته ای،  صنعت  به 

ظرفیت های  و  امکانات  دادن  برباد  اقتصادی، 

داخلی و هزینه های کلان مالی، دستاورد دیگری 

فوق الذکر  موارد  از  کدامیک  است؟!  داشته  هم 

مستند نیست؟! و کدامیک از آنها قابل کمترین 

- که نیست-  این گونه نیست  اگر  تردید است؟! 

ادامه حضورمان در پیمان NPT برای چیست؟!با 

ادامه حضور کشورمان  که  جرأت می توان گفت 

در NPT غیر از صدور مجوز برای ترور دانشمندان، 

برباد  و  هسته ای  و  نظامی  تاسیسات  تخریب 

دادن امکانات و ظرفیت های داخلی هیچ نتیجه 

اگر مسئولان  نداشته و نخواهد داشت!  دیگری 

از  حال  چه  و  گذشته  در  چه  کشورمان  محترم 

 NPT چالش هسته ای ۲۰ ساله و حضورمان در

نتیجه دیگری سراغ دارند بفرمایند! و اگر غیر از 

آنچه گفته شد نتیجه ای نمی شناسند - که نیست 

پیمان  از  خروج  ضرورت  در  چرا  نمی شناسند-  و 

NPT تردید می کنند؟!خروج ایران از پیمان عدم 

این  در متن   )NPT( اشاعه سلاح های هسته ای 

پیمان نیز پیش بینی شده و از آن به عنوان حق 

قانونی کشورهای عضو یاد شده است.در بند یک 

از ماده NPT ۱۰ تصریح شده است که اگر کشور 

عضو » تشخیص دهد حوادثی فوق العاده مربوط 

کشورش  عالیه  منافع  معاهده  این  موضوع  به 

را خواهد  این حق  به مخاطره  انداخته است  را 

داشت که از این معاهده کناره گیری نماید «.اکنون 

سؤال این است که آیا ترور دانشمندان، تخریب 

و انفجار در تاسیسات هسته ای ایران اسلامی که 

دشمن با صراحت )بخوانید وقاحت و خباثت ( 

بر استفاده از اطلاعات بازرسان آژانس در ارتکاب 

این جنایات تاکید می ورزد،  در فهرست منافع عالیه 

کشورمان جای ندارد؟! اگر پاسخ مثبت است چرا 

در خروج فوری از NPT تردید می کنیم؟! و اگر ترور 

دانشمندان و تخریب تاسیسات هسته ای و افشای 

اسرار نظامی کشورمان را بیرون از منافع ملی ارزیابی 

می کنیم که وای بر ما!«

رئیس  اجرایی  معاون  مرتضوی  صولت  سید 

قیمت  افزایش  درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  جمهور 

برخی کالاها در روزهای اخیر اظهار کرد:  قیمت 4 کالا اصلاح شد و دولت 

ما به تفاوت آن را با یارانه پرداخت کرد، اما متاسفانه قبول می کنیم تورم 

انتظاری بر روی قیمت برخی کالاها اثر گذاشته است. در واقع تورم سالانه، 

موجب شده که تورم انتظاری هم در کشور ما سنواتی شود.وی افزود: دولت 

تصمیمات قاطعانه گرفته و پیش بینی ما این است که آرام آرام بازار شکل 

واقعی خود را خواهد گرفت و در رقابت عرضه و تقاضا، بخشی از مشکلات 

کمتر می شود.مرتضوی در پایان گفت: همه می دانیم برای بخشی از مردم 

مشکلاتی وجود دارد که امیدوارم با لطف خداوند، اراده دولت و همراهی 

مردم این رنج ها رو به کاهش برود.

سلطانی زاده عضو کانون صرافان ایران گفت: 

به  مسافرتی  ارز  مرکزی،  بانک  بخشنامه  طبق 

افرادی تعلق می گیرد که فقط ویزای توریستی یا مسافرتی داشته باشند 

و کسانی که در خارج از کشور اقامت داشته باشند، مشمول دریافت 

ارز مسافرتی نمی شوند. وی افزود: افراد دو تابعیتی نیز نمی توانند ارز 

مسافرتی دریافت کنند و صرافی ها نیز از فروش ارز به این افراد منع 

شده اند. عضو کانون صرافان در ادامه گفت: در این زمینه، کسی که در 

خارج از کشور زندگی می کند یا اقامت کشوری به غیر از ایران را دارد، 

از آنجا که این فرد عملا در آن کشور درآمد دارد، به همین دلیل قرار 

نیست تا با تخصیص ارز مسافرتی به آن ها بار هزینه مسافرت او بر ارز 

دولتی تحمیل شود.

ابوحمزه معاون رفاه وزارت تعاون گفت: 

رفاه  پایگاه  اطلاعات  حاضر  حال  در 

ایرانیان را به روز کرده ایم و هیچ نگرانی در این زمینه وجود ندارد و داده های 

اطلاعات اقتصادی خانوار از دستگاه های مختلف دریافت شده و تقریباً سامانه 

داده های اقتصادی 95 درصد کامل شده است. فقط یکی دو اطلاع مورد نیاز 

است تا این سامانه تکمیل شود، به محض اینکه باقی مانده اطلاعات تکمیل 

شود، سامانه ما رونمایی می شود و پاسخ درخواست بازبینی مردم را ارائه 

می کنیم. وی افزود: سایت طراحی شده در وزارت کار از دو هفته قبل آماده 

شده است، اگر منتظر 5 درصد اطلاعات سایر دستگاه ها نبودیم آن را رونمایی 

می کردیم، اما نگران هستیم که آرامش ذهنی مردم به هم بریزد و نارضایتی 

به وجود بیاید، زیرا باید اطلاعات پایگاه های اطلاعات اقتصادی به روز باشد.

واکنش معاون 
رئیسی به افزایش 

قیمت ها

فروش دلار به 
افراد دو تابعیتی 

ممنوع است

جزییات حمله سایبری به سامانه های شهرداری تهران از زبان زاکانی

تکذیب تغییر در نحوه عرضه و قیمت بنزین 

حسین فصیحی طی یادداشتی در شماره امروز روزنامه جوان با عنوان پاسخ 

به پرسش های مردم درباره سرقت صندوق ها نوشت: پرسش از سرقت بزرگ 

صندوق امانات بانک ملی آن هم به سبک و سیاق فیلم های هالیوودی همچنان 

بین مردم مطرح است. از آن جا که اخبار حوادث همواره با روایتگری همراه است، 

طرفداران زیادی هم در بین مردم دارد. اگر ماجرا با معما های زیادی همراه باشد 

تا زمان رمز گشایی کامل از حادثه گمانه زنی های عمومی هم برای پی بردن به اسرار 

ماجرا بین مردم مطرح می شود. حادثه سرقت بزرگ از صندوق امانات بانک ملی 

همه شاخص های لازم برای مطرح شدن این گمانه زنی ها را به همراه دارد، از 

همین رو این حادثه در حافظه تاریخی مردم ثبت خواهد شد، به طوری که هر 

شهروندی قدم به داخل ساختمان این بانک بگذارد یا از کنارش عبور کند، خاطره 

سرقت بزرگ در ذهنش زنده خواهد ماند. مشخص هم نیست کارکنان این بانک 

تا چه زمانی باید به سؤال مردم درباره حادثه ای که در آن جا اتفاق افتاده است، 

جواب دهند. مردم دوست دارند روایت دست اول را از زبان کارکنان بانک بشنوند، 

با این تصور که آن ها روایت های عینی تری از حادثه ای که در محل کارشان اتفاق 

افتاده دارند. در چند روز گذشته بسیاری از خوانندگان با گروه حوادث روزنامه 

تماس گرفته و درخواست روایت های عینی تری از ماجرا را درخواست داشتند.

یک: این پرسش همواره مطرح شده که سارقان چگونه توانسته بودند به مدت 

اینکه  باشند، بدون  ۱۲ ساعت بدون مزاحمت در محل سرقت حضور داشته 

کسی برایشان مزاحمت ایجاد کند.پاسخ این سؤال به خوبی در گزارش هایی 

که آن را منتشر کردیم مطرح شده است. سارقان بانک از مجرمان سابقه دار و 

حرفه ای بوده اندکه از مدت ها قبل برای اجرای نقشه خود برنامه ریزی کرده بودند. 

وارد شدن به ساختمان بانک نیازمند اطلاعات بسیاری است که آگاهی از آن 

نیازمند دسترسی به داده های بسیاری است که امکان آن برای هر فردی مقدور 

نیست. سارقان در پوشش مشتری توانسته بودند به همه محل هایی که به آن 

نفوذ کرده اند، آمد و شد کنند. آن ها با اطلاعاتی که در اختیار داشتند اطمینان 

داشتند بانک مرکزی لطف بزرگی در حق شان کرده و نگهبان های بانک را مرخص 

کرده است. سارقان همچنین اطمینان داشتند که سیستم هشدار بانک به هشدار 

پلیس وصل نیست، بنابراین آن ها با اطمینان از اینکه هیچ کس برای شان ایجاد 

مزاحمت نخواهد کرد با خیال آسوده به مدت ۱۲ ساعت در ساختمان بوده و 

صندوق ها را خالی کرده اند. تأکید می شود دسترسی به اطلاعاتی که منجر به 

اجرای نقشه شده برای هر فردی مقدور نیست.

دو: پرسش دیگر اینکه چرا سارقان به این زودی بازداشت شدند؟ آن ها که از 

هوش بالایی برای سرقت برخوردار بودند، چگونه نتوانستند از دست پلیس فرار 

کنند؟

خیلی وقت ها مخاطبان فیلم های جنایی و پلیسی دوست دارند سارقان از دست 

پلیس فرار کنند. آن ها از پای قاب تلویزیون سعی می کنند سارقان را از نقشه هایی 

که پلیس برای دستگیری شان کشیده است با خبر کنند، اما این اتفاق نمی افتد 

و آن ها مثل اتفاقی که برای سارقان بانک افتاد سرانجام دستگیر می شوند. در 

این پرونده رمز موفقیت سارقان بی احتیاطی بانک در رعایت اصول ایمنی بوده 

و همین موضوع در مورد بازداشت سارقان اتفاق افتاده است. آن ها وقتی اولین 

خطای خود را مرتکب شدند و تماس شان را برقرار کردند. سرنخ را به دست پلیس 

دادند و با دستگیری اولین سارق باند متلاشی شد. شاید اگر این سرقت از سوی 

یک نفر رقم می خورد کشف آن به این سادگی مقدور نبود.

سه: پرسش دیگر اینکه چگونه پلیس در مدت کمتر از ۴۸ ساعت توانسته اعضای 

باند را از تهران تا ترکیه تحت تعقیب قرار دهد و بازداشت کند؟ اگر پلیس چنین 

قدرتی دارد چرا سارقان در شهر ها جولان می دهند؟

به عنوان خبرنگاری که سال ها در حوزه پلیس فعال بوده ام این اطمینان وجود دارد 

در صورتی که اراده در پلیس وجود داشته باشد، امکان رمزگشایی از هر حادثه 

جنایی وجود دارد. ذکر این نکته اهمیت دارد که حادثه دارای ارزش دربرگیری 

زیادی است، از همین رو پلیس هم به همان میزان برای دفاع از حیثیت کاری اش 

باید توان خود را به کار می گرفت و سارقان را بازداشت می کرد. در مورد بخش 

دوم پرسش درباره چرایی جولان سارقان این باور وجود دارد که دستگاه قضایی 

مماشات زیادی نسبت به مجرمان روا می دارد. اگر به سوابق سردسته باند نظر 

داشته باشیم، متوجه خواهیم شد که وی بعد از سرقت از یک بانک موفق شده 

بود با سپردن وثیقه آزاد شده و مرتکب سرقت دیگری شود، بنابراین اراده برخورد 

با مجرمانی که مدام بازداشت و آزاد می شوند، منجر به فرسایش توان پلیس 

می شود.

چهار: ساختن ژانر سینمایی پلیسی از این حادثه مطالبه ای است که مدام در 

جامعه در حال طرح است و بسیاری آن را با گروه حوادث در میان گذاشته اند.

از آن جا که اقبال نسبت به فیلم های پلیسی و جنایی همواره طرفداران زیادی 

داشته است، تاکنون فیلم سازان نسبت به ساخت اثری با این مضمون اعلام 

آمادگی نکرده اند. شاید اعلام آمادگی آن ها بعد کامل شدن تحقیقات عیان شود.

پنج: نحوه بازگرداندن اموال به مالباختگان پرسش دیگری است که مطرح است. 

اینکه هر مالباخته چگونه باید دلار های یا طلا های خودش را از میان اموال کشف 

شده پیدا کند؟ آیا خوداظهاری های صورت گرفته با اموال کشف شده مورد راستی 

آزمایی قرار گرفته است؟در حال حاضر پلیس اعلام کرده است که اموال کشف 

شده در اختیار بانک مرکزی قرار دارد و مالباختگان از آن طریق می توانند رویه 

دریافت اموالشان را پیگیری کنند. ما هم در ارتباط با مالباختگان در این باره 

گزارش های خود را منتشر خواهیم کرد.

معاون عبدالملکی: 

نگران هستیم که 
آرامش ذهنی مردم به 

هم بریزد

NPT تاکید شریعتمداری بر ضرورت خروج ایران از

رصدخانه
خبــــــــــــرخبــــــــــــر

یادداشت

خبــــــــــــر

هزار   ۱۵ ساخت  آغاز  حاشیه  در  قاسمی  رستم 

خبرنگاران  جمع  در  مسکن  ملی  نهضت  واحد 

در واکنش به اینکه پس از حادثه مشابه سانحه 

ریلی در دولت گذشته مدیرعامل راه آهن استعفا 

آهن  راه  فعلی  مسئولان  از  رفتار  این  چرا  داد، 

در خصوص حادثه طبس دیده نمی شود، اظهار 

قطار  سانحه  دلایل  از  نهایی  گزارش  هنوز  کرد: 

- یزد اعلام نشده و باید موضوع دقیق  مشهد 

بررسی شود. وی اظهار کرد: پس از اعلام گزارش 

این  دلایل  درباره  عالی  کمسیون سوانح  نهایی 

راه  مدیرعامل  استعفای  یا  عزل  درباره  سانحه 

آهن تصمیم می گیریم.

وزیر راه: 

درباره استعفا یا برکناری 
مدیرعامل راه آهن بعداً 

تصمیم می گیریم

بررسی های یک مؤسسه تحقیقاتی نشان می دهد 

با وجود همه گیری کرونا و به لطف رونق بازارهای 

سهام، کل ثروت جهان در سال گذشته با ۱۰.۳ درصد 

افزایش به ۴۷۳ تریلیون دلار رسید. این مطالعه 

که توسط گروه مشاوره بوستون انجام شد، نشان 

داد که رشد کل ثروت جهان در سال ۲۰۲۱ بزرگترین 

رشد در ده سال گذشته را دارا بوده است. بر اساس 

این گزارش، تعداد افراد ثروتمندی که دارایی آنها 

کمتر از ۱۰۰ میلیون دلار نیست، نزدیک به ۳۰۰ نفر 

افزایش یافت و ایالات متحده با ۲۵.۸ هزار ثروتمند 

بیشترین تعداد افراد ثروتمند را به خود اختصاص 

داد و پس از آن چین با ۸۵۰۰ نفر ثروتمند قرار 

گرفت و آلمان در رتبه سوم قرار گرفت. همچنین 

ارزش دارایی های فیزیکی شامل املاک، آثار هنری 

و طلا طی سال گذشته با ۱۱ درصد افزایش به ۱۳ 

تریلیون دلار رسیده است.

مردم  نماینده  محمودزاده  جلال 

مهاباد در مجلس در پاسخ به سوالی 

وزیر  استیضاح  بحث  خصوص  در 

منتظر  ما  گفت:  کشاورزی،  جهاد 

بودیم که موضوع حذف ارز ترجیحی 

مجلس  نمایندگان  و  شود  اجرایی 

و مردم تبعات آن را مشاهده کنند. 

جهاد  وزیر  استیضاح  موضوع  اما 

مطرح  و  پابرجا  همچنان  کشاورزی 

کشاورزی  کمیسیون  عضو  است. 

در  انتقادات  با  رابطه  در  همچنین 

خصوص نحوه عملکرد وزارتخانه در 

حوزه تامین نهاده های دامی، عنوان 

کرد: ما همین حالا در بحث نهاده های 

دامی و همچنین افزایش قیمت تمام 

خیلی  کشاورزی  محصولات  شده 

نزدیک  آینده  در  و  داریم  مشکل 

مشکلات  همین  خاطر  به  احتمالا 

به ویژه کاهش قدرت خرید مردم و 

محصولات،  فروش  عدم  یا  کاهش 

کشاورزان،  دست  روی  تولیدات 

دامداران و مرغداران بماند و این ها 

تامین  را  تولید  هزینه های  نتوانند 

تعطیل  را  تولید  نهایت  در  و  کرده 

کنند. وی افزود: همین حالا احتمال 

کاهش  با  خردادماه  از  بعد  ما  دارد 

مرغداری ها  در  جوجه ریزی  شدید 

مواجه شویم، چون از آن سو نهاده ها 

چندین برابر شده است، مثلا قیمت 

جو و ذرت با ارز نیمایی اکنون کیلویی 

۱۲ هزار تومان و قیمت کنجاله نزدیک 

مرغداران  که  است  تومان   ۱۶۰۰۰ به 

نمی توانند این را تامین کنند.

نماینده مجلس: استیضاح وزیر کشاورزی به علت عدم مدیریت مناسب بازار کالاهای اساسی

رشد ۱۰.۳ درصدی ثروت 

جهان با وجود کرونا

علی اکبر  و  جوان  رامبد  که  است  روزی  چند 

بگو  حال  در  اجتماعی  شبکه های  در  رائفی پور 

مگوی مجازی هستند. بعد از اظهارنظر رائفی پور 

درباره جنبش می تو در سینما رامبد جوان به ان 

واکنش نشان داد و این آغاز یک درگیری مجازی 

هشتگ  راه انداری  با  رائفی پور  طرفداران  بود. 

»گریت کارتت را زمین بگذار« به سفر کانادای 

معروف رامبد جوان اشاره می کنند و رفتار او را 

مورد نقد قرار می دهند. حالا به تازگی رامبد جوان 

در ویدئویی گفت، گرین کارت ندارد اما بعضی ها 

نمی خواهند بشنوند و فقط حرف خودشان را می 

زنند. همچنین ویدئویی از رائفی پور منتشر شده 

که به توئیت های رامبد جوان واکنش نشان داده 

و به او می گوید »برو غازت رو بچرون«!

پاسخ به پرسش های مردم درباره سرقت صندوق ها

ادامه درگیری مجازی رامبد 

جوان و رائفی پور

درباره  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  رئیس 

کجا  به  کشور  در  پاریس  توافق  وضعیت  اینکه 

رسیده است، گفت: تعهدی که پیوستن ایران به 

توافق پاریس برای کشور ایجاد می کرد، نیاز به ۵۰ 

میلیارد تومان پول داشت، در این روند اشکالاتی از 

این توافق گرفته شد، متاسفانه کلید واژه هایی در 

فرهنگ ما وارد  شد که مبتنی بر شرایط کشورهای 

دیگر است؛ بنابراین، از دستور کار مجلس خارج 

شد. سلاجقه گفت: البته با اجرای خاموش کردن 

فلرهای گازی از تعهد خود در توافق پاریس خیلی 

جلوتر هستیم.

توافق پاریس از دستور کار 
مجلس خارج شد

نماینده مردم مرودشت در مجلس به خبر شلیک 

مامور گشت ارشاد به قهرمان بوکسور سابق تیم 

ملی در توئیتی واکنش نشان داد. جلال رشیدی 

کوچی در توئیتی نوشت: از خواندن این توییت 

مات و مبهوتم! وی افزود: از جزئیات اطلاع دقیق 

ندارم. اما به صورت جدی و ویژه پیگیر موضوع 

هولناکی  اتفاق  چنین  امیدوارم  شد.  خواهم 

صحت نداشته باشد.

نماینده مجلس در واکنش به خبر شلیک مامور گشت ارشاد:

 مات و مبهوتم

محسن رضایی: انبوهی از فرصت های سرمایه گذاری در کشور وجود دارد
معاون اقتصادی رئیس جمهور گفت: هرچند امروزه با تراکمی از مشکلات مواجه هستیم، انبوهی از فرصت های 
سرمایه گذاری نیز در کشور وجود دارد که باید به آن ها هم توجه کنیم و مثال ساده آن فرصت ترانزیت و صادرات مجدد 
است که در دوره صفویه با فعال شدن جاده ابریشم ایجاد شد و امروز هم همین فرصت پا بر جاست.


